
Stranica 1350 — broj 20 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 10. rujna 2001. 

Grad Mali Lošinj 

20. 
Na temelju članka 8. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Malog Lošinja (»Službene novine« broj 17/98) i članka 10. 
Statuta Grada Malog Lošinja (»Službene novine« broj 15/ 
97, 23/97 i 13/98), Gradsko vijeće Grada Malog Lošinja, 
na sjednici održanoj dana 09. kolovoza 2001. godine, doni
jelo je 

ODLUKU 
o dodjeli nagrade Grada Malog Lošinja 

za životno djelo 

I 
Nagrada Grada Malog Lošinja za životno djelo, u 2001. 

godini posthumno se dodjeljuje 

profesoru NIKOLI PODUJI, kapetanu duge plovidbe 
Jer je čitav svoj radni i životni vijek posvetio odgajanju 

brojnih generacija pomoraca nautičke struke 

II. 
Nagrada se sastoji od Povelje i novčane nagrade u visini 

od 12.000,00 kn netto, koja će se uručiti supruzi Ankici Po-
duje. 

III. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 061-01/01-01/01 
Ur. broj: 2213/01-01-01-7 
Mali Lošinj, 9. kolovoza 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, v. r. 

21. 
Na temelju članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Malog Lošinja (»Službene novine« broj 17/98) i članka 10. 
Statuta Grada Malog Lošinja (»Službene novine« broj 15/ 
97,23/97,13/98, 9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada Malog 
Lošinja, na sjednici održanoj dana 9. kolovoza 2001. godine, 
donijelo je ' •• . 

O D L U K U 
o dodjeli Nagrade Grada Mali Lošinj 

I. 
Nagrada Grada Malog Lošinja u 2001. godini dodjeljuje 

se 
1. SREDNJOJ ŠKOLI AMBROZA HARAČIĆA MA

LI LOŠINJ 
Povodom 220. obljetnice začetka lošinjskog pomorskog 

školstva i 145. obljetnice od kada je lošinjska pomorska ško
la postala državnom školom 

2. KOŠARKAŠKOM KLUBU »JADRANKA« MALI 
LOŠINJ 

U povodu 25. obljetnice postojanja i neprekidnog djelo
vanja, te za izuzetan i vrijedan doprinos razvoju sporta i tje
lesne kulture na Lošinju 

3. NOGOMETNOM KLUBU »LOŠINJ« MALI LO
ŠINJ 

U povodu 25. obljetnice postojanja i neprekidnog.djelo
vanja, te za izuzetan i vrijedan doprinos razvoju sporta i tje
lesne kulture na Lošinju. 

II. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 

Klasa: 061-01/01-01/01 
Ur. broj: 2213/01-01-01-8 
Mali Lošinj, 9. kolovoza 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, v. r. 

22. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 43. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« 
broj 15/97, 23/97, 13/98, 9/01 i 14/01) i članka 23. Odluke 
o davanju u zakup poslovnog prostora (»Službene novine« 
broj 24/97 i 6/98), Gradsko vijeće Grada Malog Lošinja, 
na sjednici održanoj dana 2. kolovoza 2001. godine, donijelo 
je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju Komisije 

za rješavanje u II. stupnju 

Članak 1. 
Članak 2. Odluke o osnivanju Komisije za rješavanje u II, 

stupnju (»Službene novine« broj 8/98) mijenja se i glasi: 
»U Komisiju se biraju sljedeće osobe: 
1. za predsjednika BERNARD BULJETA 
2. za članove SANDRA BERBEROVIĆ 

DRAGUTIN BUDI 
ANTONEDIĆ 
STIPE TARIBA.« 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/15 
Ur. broj: 2213/01-01-01-3 
Mali Lošinj, 2. kolovoza 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol dipl. ing., v. r. 



Ponedjeljak, 10. rujna 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1351 — broj 20 

23. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 43. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« 
broj 15/97, 23/97, 13/98, 9/01 i 14/01) i članka 19. Odluke 
o javnim priznanjima Grada Malog Lošinja (»Službene no
vine« broj 17/99), Gradsko vijeće Grada Malog Lošinja, na 
sjednici održanoj dana 2. kolovoza 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika i članova 

Ocjenjivačkog suda 

I. 
U Ocjenjivački sud za dodjelu javnih priznanja Grada 

Malog Lošinja imenuju se: 
1. za predsjednika DRAGUTIN BUDI 
2. za članove ŠAHBAZ ABAZOVIĆ 

MASSIMO BANIĆ 
SILVANO HOLJEVINA 
BRUNO MALJIĆ 
NADIR MAVROVIĆ 
MARGITA NIKOLIĆ 
ZVONKO ŠALOV 
LJILJANA TATAR 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/ 
Ur. broj: 2213/01-01-01-
Mali Lošinj, 02. kolovoza 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

24. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 53. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« 
broj 15/97, 23/97,13/98, 9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada 
Malog Lošinja, na sjednici održanoj dana 02. kolovoza 2001. 
godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za očuvanje i uređivanje 

prirode i zaštitu okoliša 

U Odbor za očuvanje i uređivanje prirode i zaštitu oko
liša izabrani su: 

1. za predsjednika JELENA JOVANOVIĆ 
2. za zamjenika predsjednika IVICA VLAŠIĆ 
3. za članove LUČANA BENVIN 

SERGIO KUČIĆ 
GABRIJELA LEKIĆ 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama«. 

- Klasa: 013-03/01-01/13 
' Ur. broj: 2213/01-01-01-3 

Mali Lošinj, 2. kolovoza 2001. 

j GRAD MALI LOŠINJ 
2 GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

25. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 51. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« 
broj 15/97,23/97,13/98, 9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada 
Malog Lošinja, na sjednici održanoj dana 02. kolovoza 2001. 
godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Komisije za unapređivanje 

i razvitak manjih mjesta 

I. 

U Komisiju za unapređivanje i razvitak manjih mjesta 
izabrani su: 

1. za predsjednika DAMIR MAGAZIN 
2. za članove MILAN JURLINA 

ROBERTO POLONIO 
IVICA TOIĆ 
FERDINAND ZOROVIĆ 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/16 
Ur. broj: 2213/01-01-01-3 
Mali Lošinj, 2 kolovoza 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 50. Statuta Grada Malog Lošinja (»Službene novine« 
broj 15/97, 23/97,13/98, 9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada 
Malog Lošinja, na sjednici održanoj dana 02. kolovoza 2001. 
godine, donijelo je 

26. 



Stranica 1352 — broj 20 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za gospodarstvo i razvoj 

I. 
U Odbor za gospodarstvo i razvoj izabrani su: 
1. za predsjednika FRANJO VODANOVIĆ 
2. za zamjenika predsjednika ZORAN KOLJEVINA 
3. za članove MARIO KAMALIĆ 

LADISLAV VARGA 
ALEKSANDAR VOLARIĆ 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/12 
Ur. broj: 2213/01-01-01-3 
Mali Lošinj, 2. kolovoza 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

27. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 44. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« 

, broj 15/97,23/97,13/98, 9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada 
Mali Lošinj, na sjednici održanoj dana 2. kolovoza 2001. go
dine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana Odbora 

za izbor i imenovanja 

I. 
DRAGOMIR FATUTA razrješuje se dužnosti člana 

Odbora za izbor i imenovanja. 

II. 
STIPE GOLEŠ izabire se za člana Odbora za izbor i ime

novanja. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/07 
Ur. broj: 2213/01-01-01-4 
Mali Lošinj, 2. kolovoza 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

NOVINE Ponedjeljak, 10. rujna 2001. 

28. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 43. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« 
broj 15/97,23/97,13/98, 9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada 
Mali Lošinj, na sjednici održanoj dana 2. kolovoza 2001. go
dine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana Odbora za statutarno-pravna pitanja 

I. 
Za člana Odbora za statutarno-pravna pitanja izabire se: 
mr.sci. IVAN KUVAČ. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/03 
Ur. broj: 2213/01-01-01-6 
Mali Lošinj, 2. kolovoza 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

29. 
Na temelju članka 6. i članka 8. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regional
ne) samouprave (»Narodne novine« broj 33/01) i članka 
39. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/ 
97, 23/97, 13/98, 9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada Mali 
Lošinj, na sjednici održanoj dana 2. kolovoza 2001. godine, 
donijelo je sljedeći 

ZAKLJUČAK 
. o mirovanju mandata i imenovanju zamjenika 

člana Gradskog vijeća 

I. 
Utvrđuje se da vijećniku DRAGOMIRU FATUTI man

dat miruje. 

II. 
Za vrijeme mirovanja mandata vijećnika iz točke I. ovog 

Zaključka dužnost vijećnika obnašat će njegov zamjenik 

STIPE GOLEŠ. 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a obja

vit će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 021-05/01-01/05 
Ur. broj: 2213/01-01-01-7 
Mali Lošinj, 2. kolovoza 2001. 



Ponedjeljak, 10. rujna 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1353 — broj 20 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

30. 
Na temelju članka 6. i članka 8. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regional
ne) samouprave (»Narodne novine« broj 33/01) i članka 
39. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/ 
97, 23/97, 13/98, 9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada Mali 
Lošinj, na sjednici održanoj dana 02. kolovoza 2001. godine, 
donijelo je sljedeći 

ZAKLJUČAK 
o mirovanju mandata i imenovanju zamjenika 

člana Gradskog vijeća 

I. 
Utvrđuje se da vijećniku DARINU LEKIĆU mandat 

miruje. 

II. 

Za vrijeme mirovanja mandata vijećnika iz točke I. ovog 
Zaključka dužnost vijećnika obnašat će njegov zamjenik 

STIPE TARIBA. 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 021-05/01-01/05 
Ur. broj: 2213/01-01-01-6 
Mali Lošinj, 2. kolovoza 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

i 


